
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS
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PODFR EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCibN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0940

Servicio Corrective
Fecha Orden ^8/10/2020 8 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 30 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005646—DANIEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)

0Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre GABRIEL JESUS CUENCA PECH 

Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 03-Secretaria de Finanzas

Unidad 17-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADCONCEPTOPARTIDA

$846.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$70.00 $70.0010004 ECOM PIEZALIQUIDO PARA INYECTORES

$80.001 $80.00LITROMOTORCRAFT0015 ACEITE HIDRAULICO

$70.00$70.001AXPRO PIEZALIQUIDO WD-400091

$510.00$85.006MOTORCRAFT LITRO0475 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA

$20,578.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,800.00$1,800.001MOTORCRAFT PIEZA0029 BATERIA

$1,500.00$750.002PIEZABOGE0041 AMORTIGUADOR DELANTERO

$300.002 $150.00PIEZASYD0044 TORNILLO ESTABILIZADOR

$1,000.00 $1,000.001SILENCIADOR DE SISTEMA DE ESCAPE / EMSA PIEZA0082

$750.00 $1,500.002PIEZABOGE0094 AMORTIGUADOR TRASERO

$3,500.00$3,500.001PIEZAKEM0417 BOMBA DE GASOLINA

$150.00$150.001PIEZAMOTORCRAF1238 FILTRO DE GASOLINA.

$50.00 $50.001PIEZALTH1239 FILTRO DE ACEITE.

$60.00 $240.004CHAMPION PIEZA1299 BUJIA.

$200.00$200.001PIEZALTH1465 FILTRO DE AIRE

$800.001 $800.00EMSA PIEZA3254 TUBO DE ESCAPE

$800.00 $800.001EMSA PIEZA/3813 BALA DE ESCAPE

$350.00 $1,400.004PIEZAALDOMANIJA DE PUERTA EXTERNO3989
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$20,578.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

4024 $4,500.00 $4,500.00CREMALLERA HIDRAULICA PIEZA 1ORIGINAL
AGSNCIA

REMANUFACT
URADA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,438.00

0043 CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.00

0069 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS M/A SERVICIO 2 $175.00 $350.00

0093 CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS N/A SERVICIO 2 $175.00 $350.00

0994 CAMBIO DE ACUMULADOR N/A $150.00 $150.00SERVICIO 1

1073 SERVICIO DE ALINEACION N./A $400.00SERVICIO 1 $400.00

1365 N/A $400.00REVISION Y REPARACION DEL SISTSMA DE FRENOS/ 
LIMPIEZA Y AJUSTE DE LAS 4 RUEDAS

SERVICIO 1 $400.00

1386 N/A $600.00 $600.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/CAMBIO 
DE BOMBA DE GASOLINA.

SERVICIO 1

SERVICIO DE AFINAClON MAYOR.1528 N/A SERVICIO 1 $400.00 $400.00

1530 N/A SERVICIO 1 $900.00 $900.00REVISION Y/O REPRACION DEL SISTEMA DE DIRECCIOK 
HIDRAULICA/DESMONTAR 

Y MONTAR CREMALLERA HIDRAULICA NUEVA

1531 N/A $600.00 $600.00REVISI6N Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE ESCAPE, 
QUITAR TUBC VIEJO PARA CAMBIO DE SILENCIADOR, 
BALA Y TUBO DE ESCAPE.

SERVICIO 1

1532 N/AREVISI6N Y/O REPARACI6N DEL MECANISMO DE 4 
PUERTAS (MANIJAS)/CAMBIO DE 4 MANIJAS Y 
LUBRICACION Y AJUSTE A LOS ELEVADORES

SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00

$24,020.00 
$3,843.20 

$0.00 
$27,863.20

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: VEINT1SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y IRES PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original : |03|17i|OSV-0940|5646|278632000|28102020|45|97|3015aaaa 

Cadena Encnptada : mT7ExrFJcCaT+1GPiXW0/VwJumg9iyatDwyMnfaXbVUBdTnUxSiJyGp1/ZkmAUq5i3DBYRIK+5Q=

21111031715153A62900DE166032201010L115A2612 $846.80
21111 031715153A629000E166032201010L115A2961 $20,578.40
21111031715153A629000E166032201010L115A3551 $6,438.00

$27,863.20TOTAL:

Clasiflcackm EconAmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual
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Observaciones SIN 03ESERVACI0NES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Forma de pago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS 0 VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE S'J INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE: GABRIEL JESUS CUENCA PECH NOMBRE:

STRATIVOPUESTO: PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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